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7 شهرستانها

هم زمان با آغاز دهه کرامت؛

دانش آموزان زمینه ساز آزادی 8 تن 
از زندانیان جرایم غیر عمد شدند

اردبیل- جبار زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- هم زمان با آغاز 
دهه کرامت، دانش آموزان دبســتان غیر دولتی پسرانه راهیان 
صادق2 با اهدای قلک و هدیه هــای  مالی خود، در پرداخت بدهی 8نفر 

زندانیان جرایم غیر عمد سهیم شدند.
کریم الله محبوبی مدیرنمایندگی  ستاد مردمی دیه استان اردبیل  گفت:هم 
زمان با آغاز دهه کرامت، برای اولین بار در استان اردبیل  در اقدامی انسان 
 دوســتانه  و خود جوش  دانش آموزان اولیا و آموزگاران  این دبســتان 
توانســتند 8 تن از زندانیان جرایم غیر عمد را آزاد و به آغوش خانواده 

عای خود بازگردانند 
وی ادامه داد: این مرکز نهادی خیریه بــوده و نیکوکاران به عنوان بازوان 
توانمند ســتاد دیه، کمک به آزادی زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد را بر 
عهده دارند.محبوبی ادامه داد : بدون شک کمک به آزادی زندانیان جرایم 
غیرعمد که در زندان به سر می برند، از کارهای مهم دینی است و کمک 
به این افراد که به دلیل تصادف، بدهی یا حوادث غیرعمد در زندان به سر 

می برند از باقیات صالحات محسوب می شود.
وی بیان داشت: زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد چشم به دستان نیکوکاران 
دوخته اند تا نزد خانواده خویش بازگردند و فرزندانشان پدر یا مادر خود 

را پس از مدت ها بر سر سفره ببینند.
مدیرنمایندگی ســتاد مردمی دیه اســتان اردبیل ضمــن تقدیر از دانش 
آموزانی که به پویش مدرسه مهربانی پیوســته اندگفت:این جشن برای 
اولین بار درمحل دبستان ابتدایی پســرانه راهیان صادق 2 و به صورت 

خودجوش برگزارگردید.
او با اشــاره به اینکه ستاد مردمی دیه اســتان میهمان فرشتگانی بود که با 
دستانی کوچک و دل هایی بزرگ آمده بودند تا در آزادی زندانیان غیرعمد 
مشارکت داشته باشند، خاطرنشان کرد: اقدام شاخص دانش آموزان دبستان 
ابتدایی  پسرانه راهیان صادق2 اردبیل باید به الگویی بزرگ در مسیر ایثار 

و نوعدوستی تبدیل شود.
محبوبی افزود : از ابتدای سال جاری تا به حال تعداد 2۴زندانی جرایم غیر 
عمد با مبلغ محکومیت۵۳۹میلیاردو ۶۳۶میلیون ریال با کمک نیکوکاران 

استان از زندان آزاد شده اند .

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 

مصرف انرژی در ۱۵ کوره ی در شرکت پالایش 
نفت امام خمینی ره شازند بهینه سازی می شود

اراک – مهدی غلامــی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( گفت: شرکت پالایش نفت 
امام خمینی)ره( شازند توانست در بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی دستاوردهای خوبی کسب نماید که یکی 
از این دستاوردها  انعقاد تفاهمنامه با پژوهشگاه صنعت نفت می باشد که 
بر اساس این موافقت نامه پژوهشگاه صنعت نفت مقرر شده تا نسبت به 
اجرای مدلسازی و بهینه سازی مصرف انرژی در ۱۵ کوره ی در شرکت 

پالایش نفت امام خمینی ره شازند ظرف مدت یکسال اقدام نمایند .
مجید رجبی از امضای تفاهمنامه همکاری با شرکت اکسیر نوین فرآیند 
آسیا در حاشیه این نمایشگاه خبر داد و افزود: بر اساس این موافقت نامه 
دو شرکت پالایش نفت امام خمینی ره شازند و شرکت اکسیر نوین فرایند 
آســیا موافقت کردند تا با همکاری و مشــارکت یکدیگر و تحت برند 
شرکت مجری در راستای تولید پکیج کاتالیست های واحد RCD و تولید 
کاتالیست های GHT از نوع COMO برای دیزل یورو ۵ همکاری کنند.

وی همچنین انعقاد قرارداد با شرکت توســعه فناوری های انرژی آرمان 
 OFF مازاد و C۴ پاسارگاد جهت خدمات مشــاوره در خصوص تبدیل
GASواحــد RFFC به محصولات بــا ارزش افزوده را یکــی دیگر از 
دستاوردهای نمایشــگاه بین المللی نفت برای شرکت پالایش نفت امام 
خمینی)ره( عنوان کرد.مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 
اظهار داشت: بر اساس این قرارداد شــرکت توسعه فناوری های انرژی 
آرمان پاسارگاد مقرر شده تا نسبت به ارایه خدمات مشاوره در خصوص 
تبدیل C۴ مازاد و OFF GAS واحد RFFC به محصولات با ارزش افزوده 
اقدام کند.شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( تولیدکننده بنزین یورو ۴ 
و یکی از مهمترین پالایشگاه های نفت کشور است که به عنوان بزرگترین 
پالایشگاه تک واحدی ایران در ســال ۱۳۷2 با ظرفیت اسمی ۱۵۰ هزار 
بشکه در روز راه اندازی شــد.این شرکت نخستین پالایشگاهی است که 
کار مطالعه و عملیات اجرای آن بعد از انقلاب اسلامی و در نخستین سال 

بعد از جنگ تحمیلی آغاز شد.
ظرفیت این پالایشگاه پس از مدتی با تلاش و کوشش نیروهای متعهد و 

متخصص به 2۵۰ هزار بشکه در روز رسید.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان

آغاز واگذاری اینترنت فیبر نوری 
منازل و مشاغل در لرستان

خرم آباد - رضاحبیبــی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان گفت: واگذاری سرویس 
اینترنت فیبر نوری منازل و کسب و کارها موسوم به ) FTTH ( در خرم 

آباد و دورود آغاز شده است. 
مجتبی صارمی در گفت و گــو با  خبرنگاران افــزود: کار احداث و راه 
اندازی این زیرساخت در مناطق یک تا ســه شهر دورود و منطقه قاضی 
آباد خرم آباد به اتمام رســیده و متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت 
iran.fttx.ir و یا اپراتورهای مربوطه نسبت به خرید اشتراک اقدام کنند.
وی با بیان اینکه سرویس اینترنت پرســرعت بر بستر فیبر نوری توسط 
اپراتورهای آسیاتک و مخابرات در لرستان عرضه می شود تصریح کرد: 
بر اساس سند طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات ، مصوب شورای 
عالی فضای مجازی و در راستای این پروژه ، امکان دسترسی منازل، کسب 
و کارها، ســازمان ها، مراکز آموزشی و پژوهشــی به اینترنت با سرعت 

حداکثر یک هزار مگابیت بر ثانیه فراهم خواهد شد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرســتان با تاکید بر اینکه اتصال 
مدارس به این شبکه پرســرعت ، مصداق عینی عدالت آموزشی است 
افزود: یکی از مهمترین برنامه های اولویت دار وزارت ارتباطات در دولت 
سیزدهم توسعه ارتباطات ثابت مبتنی بر فیبرنوری است که در این راستا 
پروژه فیبرنوری منازل و کســب وکارها از سال گذشــته برای ایجاد 2۰ 
میلیون پوشش آغاز شد.صارمی یادآور شد: بر این اساس باید 8۰ درصد 
کسب و کارها و منازل به این خدمت مجهز شوند که سهم لرستان معادل 
28۰ هزار مشترک است اما هدفگذاری برای ارائه این سرویس به تمامی 
۳۴۰ هزار مشترک صورت گرفته و عملیات اجرای نیز در حال انجام است.
وی ادامه داد: در این راســتا تاکنون 2۱۵ کیلومتر عملیات حفاری برای 
اجرای طرح فیبر نوری منازل و کسب و کارها در استان انجام شده و کار 

احداث فیبر ) شوتینگ( نیز در ۷۰ کیلومتر صورت گرفته است .
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان در خصوص هزینه های این 
خدمت گفت: تامین فیبر نوری تا درب منازل رایگان است و پس از آن با 
توجه به درخواست متقاضیان در محیط های شخصی، هزینه های مختلفی 

برای خرید اشتراک توسط اپراتورها دریافت می شود.

ایلام – حســن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
معاون آبخیرداری اداره کل منابع طبیعی اســتان 
ایلام از اختصاص ۵۹میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی، 
استانی و مدیریت جامع آبخیز )حوزه سد میمه( و تملک 

دارایی به این استان خبر داد.
به گزار ش اقتصادسرآمد،  ایرج عالی در جمع خبرنگاران با 
اشاره به تخصیص ۵۹ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی، 
استانی و تملک دارایی به استان ایلام در سال جاری اظهار 
داشت: این میزان اعتبار ۳2 میلیارد تومان از اعتبارات ملی، 
۱۵ میلیارد تومان اســتانی، ۵ میلیارد تومان مدیریت جامع 
و ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان نیز از محل تملک دارایی 

استان است.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی ایلام درباره انجام 
کار مطالعات طرح تفصیلی آبخیزداری در سطح ۶۳ حوزه 
شــامل ۶۵۰ هزار هکتار )نزدیک به ۳۴ درصد از مساحت 
کل استان( ابراز کرد: این مطالعات منجر به اجرای عملیات 

مکانیکی، بیومکانیکی و بیولوژیکی شده است.
عالی معاون آبخیرداری اداره کل منابع طبیعی اســتان ایلام 
در ادامه با تأکید بر اینکه ایلام یکی از استان های موفق در 

اجرای طرح های آبخیزداری و آبخوانداری است، تصریح 
کرد: اجرای این طرح ها علاوه بر جلوگیری از فرســایش 
بی رویه خاک و تغذیه سفره های آب های زیرزمینی، نقش 
مؤثری در جلوگیری از هدررفت آب های روان، و همچنین 
در تغذیه و احیای قنوات، استخرهای ذخیره آب و انتقال 

آب کشاورزی دارند.
معاون آبخیــرداری اداره کل منابع طبیعی اســتان ایلام به 
تفاهم نامه ســه جانبه ســازمان منابع  طبیعی و آبخیزداری 
کشور، استانداری ایلام و ســازمان مدیریت برنامه ریزی 
استان در سال گذشته اشاره داشت و گفت: در سطح ۵۱۱ 
هزار هکتار از مناطق مطالعه شده در کل استان طی یک دوره 
۳ساله )از سال ۱۴۰2 تا سال ۱۴۰۵( طرح های آبخیزداری با 
اعتبار ۱۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال توسط قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( اجرا می شــود که قرار است اعتبارات موردنیاز 
در این قرارداد از محل مولدســازی و تهاتر نفت تأمین و 

تخصیص داده شود.
معاون آبخیزداری استان ایلام تأکید کرد: اجرای طرح های 
آبخیــزداری از مهم ترین برنامه های موفق پیشــگیری از 
تخریب عرصه های مرتعی، جنگلی و مخاطرات ناشی از 

جاری شدن سیل های مخرب در مناطق شهری و روستایی 
است. عالی  معاون آبخیرداری اداره کل منابع طبیعی استان 
ایلام در ادامه گفت: با توجه به تغییرات و شــرایط اقلیمی 
اجرای طرح های آبخیزداری یکــی از بهترین فرصت ها و 
مهم ترین راهکار عملی و مؤثر، برای جبران کم آبی و عبور 

از بحران خشک سالی است.
معاون آبخیرداری اداره کل منابع طبیعی استان ایلام در پایان 

راجع به برنامه های سال جاری در این حوزه گفت: اجرای 
پروژه های آبخیــزداری از جمله عملیــات خاکی ذخیره 
نزولات و پخش ســیلاب در مناطق مســتعد و بالادست 
اراضی کشاورزی، عملیات مکانیکی و بیومکانیکی و نیز 
با اتمام مطالعات تفصیلی اجرایی پارک آبخیز حوزه شهر 
دهلران ایجاد پارک آبخیز از جمله این  برنامه هاست که در 

شهرستان دهلران جانمایی و اجرا می شوند

معاون آبخیرداری اداره کل منابع طبیعی استان ایلام

اختصاص ۵۹میلیارد تومان برای 
اجرای عملیات آبخیزداری در ایلام

ایرانزمین

اقتدار نرم افزاری ارتش جمهوری اسلامی 
ایران نقطه تمایز ما با دیگر ارتش ها است

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
استاندار خراســان رضوی در نشســت با اساتید و 
دانشجویان دانشگاه فرماندهی ستاد ارتش جمهوری 
اسلامی ایران گفت: قدرت اصلی ما قوه نرم افزاری 
بــوده و نقطه تمایز ما بــا دیگر ارتش هــا آن اقتدار 

نرم افزاری است.
یعقوبعلی نظری در نشســت با اساتید و دانشجویان 
دانشگاه فرماندهی ســتاد ارتش جمهوری اسلامی 
ایران کــه در محل ســالن اجتماعات شــهید باهنر 
استانداری برگزار شــد، اظهار کرد: استان خراسان 
رضوی ۷ میلیون نفر جمعیت دارد و سالانه پذیرای 
۳۰ میلیون نفر زائر از نقاط مختلف کشــور اســت.
استاندار خراسان رضوی ادامه داد: جمیعت این استان 
تلفیقی است، همچنین خراسان رضوی 8۰۰ کیلومتر 
مرز مشترک با 2 کشور دارد و با وجود این ویژگی ها 
خوشبختانه مســئله امنیتی در این استان نداریم.وی 
در بخش دیگری ازسخنان خود با بیان اینکه قدرت 
تصمیم گیری بسیار مهم بوده و از ویژگی هایی یک 
مدیر و فرمانده اســت، عنوان کرد: استانداری یک 
نقطه هماهنگی و هم افزایی اســت. بر این اســاس؛ 
مبتنی بر مزیت های استان، مشــکلات این استان را 

حل می کنیم.

سرپرست شرکت گاز استان البرز:
پاسخگویی به پرسش های مشترکین در سامانه 

ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات
البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد، سرپرســت 
شرکت گاز استان البرز از پاسخ به پرسش شهروندان 
در سامانه ملی انتشار و دسترســی آزاد به اطلاعات 
در ســال ۱۴۰2 خبر داد.   کامــران ایمانی فولادی 
اعلام کرد: ســامانه ملی انتشــار و دسترسی آزاد به 
اطلاعات ســامانه ای است که توســط دولت برای 
سهولت شهروندان به اطلاعات درخواستی طراحی 

و تنظیم شده است.
 وی بیان کرد: در ســال ۱۴۰2 از طریق این ســامانه 
به ۱۳ درخواست شــهروندان پاســخ داده شده که 
این درخواســت ها در باره موضوع هــای مختلف 
از جمله بن کارت رفاهی، تعــداد موتورخانه هایی 
که بهینه سازی شــده، لیســت اقدامات انجام شده 
در زمینــه آیین نامه مدیریت ســبز، وام مددکاری و 
آمــار آموزش هــای ایمنــی در مــدارس از جمله 
درخواست های مطرح شده در این سامانه بوده است.
 ایمانی فولادی خاطرنشان کرد: ۱۰ درخواست نیز در 
سال ۱۴۰۱ از شرکت گاز استان البرز در این سامانه 
ثبت شده که با درخواست های سال ۱۴۰2 به تعداد 
2۳ درخواست شهروندان در ســامانه ملی انتشار و 

دسترسی آزاد به اطلاعات پاسخ داده شده است.

 صداقت و شفافیت ملاک کار اطلاع رسانی 
دستگاه ها باشد 

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- :معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با تأکید 
بر اینکه باید با مردم روراســت باشیم، بر ضرورت 
توجه دســتگاه ها به دو مولفه صداقت و شفافیت در 

امر اطلاع رسانی تأکید کرد. 
اســماعیل قزلسفلی ،  در نشســت مشترک شورای 
اطلاع رسانی استان فارس با مدیران روابط عمومی 
دستگاه ها و مدیران رسانه های این استان که در سالن 
شهید قاضی اســتانداری فارس برگزار شد، گفت: 

ارتباط دستگاه ها با رسانه ها باید دو طرفه باشد.
وی از مدیران روابط عمومی دستگاه ها خواست تا در 
فعالیت های خود مخاطب محور باشند و هم نیازهای 
رسانه ها و هم نیازهای مردم را ببینند و برای آن ها شأن 
قائل باشند. قزلسفلی، نقش حداقلی روابط عمومی 
دســتگاه ها را امر اطلاع رســانی و نقش حداکثری 
آنان را تبیین گری و ایفای نقش در جهاد تبیین برای 
تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی دانست و افزود: 
صداقت و شــفافیت باید ملاک کار اطلاع رسانی در 
دستگاه ها باشد. رئیس شــورای اطلاع رسانی استان 
فارس با بیــان اینکه این اســتان دارای ظرفیت های 
بی بدیلی در حوزه رسانه است و رسانه های وزینی در 
آن فعالیت دارند، گفت: رسانه های استان فارس یک 
ویژگی بسیار مهمی که دارند آن است که می خواهند 
در پیشرفت استان نقش ایفا کنند و واقعاً در این قضیه 
دلسوری می کنند.قزلسفلی، ابر پروژه دولت سیزدهم 
را ارتقای اعتماد و امید مــردم و راهبرد آن را ایمان 
و امید دانســت و افزود: حق نداریم کسی را ناامید 
کنیم. کمبودها را باید در جلسات مطرح کنیم اما حق 

ناامیدسازی در جامعه نداریم.

استاندار اصفهان تاکید کرد:

 اصفهان، تراز برگزاری اجلاس
 آسیایی را دارد

 
  اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد-  استاندار اصفهان 
گفت: رئیس جمهوری، نظام حکمرانی را با توجه به حرکت مردمی 
تقویت کرده است؛ لذا هر اقدامی که به ســمت واگذارکردن مسئولیت ها و 
مأموریت ها به بخش خصوصی باشد در سایه این شعار توسط دولت حمایت 
می شود. ، سید رضا مرتضوی با اشــاره به برگزاری دومین اجلاس اتاق های 
بازرگانی عضو مجمع گفتگوی همکاری آســیا .اســتاندار اصفهان گفت: 
رئیس جمهوری، نظام حکمرانی را با توجه بــه حرکت مردمی تقویت کرده 
است؛ لذا هر اقدامی که به سمت واگذارکردن مســئولیت ها و مأموریت ها 

به بخش خصوصی باشد در سایه این شعار توسط دولت حمایت می شود.
، سید رضا مرتضوی با اشاره به برگزاری دومین اجلاس اتاق های بازرگانی 
عضو مجمع گفتگوی همــکاری آســیا )ACD(، این اجــلاس را یکی از 

حرکت های دیپلماتیک شاخص دانست که میزبانی آن با پیگیری وزارت امور 
خارجه، اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران و اصفهان به 
اتاق بازرگانی اصفهان واگذار شد.او افزود: در این اجلاس نشست ها و تبادل 
نظرهایی از سوی کشورهای آسیایی شکل گرفت که امید است سبب افزایش 
ظرفیت تعاملات میان کشورها و بازرگانانشــان شده و در راهبردهای کلان 

اقتصادی موجب ظرفیت سازی بیشتر شود.
استاندار اصفهان با بیان اینکه اجلاس اتاق های بازرگانی عضو مجمع گفتگوی 
همکاری آسیا برای کشور و استان ما مزیت های متعددی دارد، تصریح کرد: 

سمینارها، جلســات و میزهای گفت وگوی دو طرفه  این اجلاس می تواند 
راه حل مسائل مختلف ما در حوزه تجارت بین الملل باشد.

او به راهبــرد مردم ســپاری دولت در امــور مختلف اشــاره و اضافه کرد: 
رئیس جمهوری، نظام حکمرانی را باتوجه به حرکــت مردمی تقویت کرده 
اســت؛ لذا هر اقدامی که به سمت واگذارکردن مســئولیت ها و ماموریت ها 

به بخش خصوصی باشد در سایه این شعار توسط دولت حمایت می شود.
مرتضوی ادامه داد: پیگیری و همراهی دولت و اتاق بازرگانی اصفهان بیانگر 
آن است که تمام برنامه ریزی ها برای برگزار هرچه بهتر این اجلاس آسیایی، 

تلاش برای حرکت به سمت حکمرانی مردم بوده است.
او افزود: اصفهان پیشــینه قابل توجهی در برنامه ریزی و میزبانی رویدادهای 
بزرگ داشته و به عبارتی انباشته ای از تجربه و مهارت در زیرساخت، محتوا 
و برنامه ریزی فراهم آورده است.مرتضوی تاکید کرد که رعایت استاندارد و 
ترازهای برگزاری رویدادهای بین المللی باعث شده دولت میزبانی جدیدی 
را به عهده اصفهان بگذارد.او با بیان اینکه چند نشست بین المللی دیگر نیز در 
ماه های آینده به میزبانی اصفهان برگزار می شود که برای کشور و منطقه موثر 
خواهد بود، گفت: این رویدادها نیز باتوجه به همین پشتوانه های نرم افزاری 
و تجربه در برنامه ریزی های بین المللی انجام می شــود که امیدواریم سربلند 

از آن بیرون آییم.

خبر


